
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 
DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE JAGUARIÚNA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N°02/2017

96 LOTES

PÁTIO: SERAFIM AUTO SOCORRO
AVENIDA PACIFICO MONEDA, Nº 199 - VARGEÃO

MOTO COM DOCUMENTO: 7 LOTES (28, 31, 48, 83, 160, 169, 189)
MOTO PARA DESMONTE: 19 LOTES (680, 681, 701, 716, 746, 779, 809, 812, 828, 832, 842,

849, 868, 869, 878, 911, 951, 968, 983)
MOTO PARA USINAGEM: 2 LOTES (1023, 1025)

AUTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (47, 82, 102, 172)
AUTO PARA DESMONTE: 22 LOTES (195, 205, 211, 222, 246, 279, 322, 327, 330, 334, 402,

419, 442, 447, 463, 464, 506, 524, 538, 568, 595, 598)
AUTOS PARA USINAGEM: 2 LOTES (1020, 1021)

======================================================
PÁTIO: AUTO SOCORRO UNIÃO

AVENIDA PACIFICO MONEDA, Nº 183 - VARGEÃO

MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (10, 120)
MOTO PARA DESMONTE: 16 LOTES (627, 662, 679, 699, 738, 759, 770, 805, 814, 815, 898,

902, 943, 946, 970, 992)
MOTO PARA USINAGEM: 1 LOTES (1024)

AUTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (27, 52, 162)
AUTO PARA DESMONTE: 16 LOTES (196, 240, 244, 250, 255, 261, 276, 288, 299, 369, 430,

437, 444, 533, 560, 597)
AUTOS PARA USINAGEM: 1 LOTES (1022)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0010  
PLACA: BZZ9077; CHASSI: 9C2KC1550AR052768; MOTOR: KC15E5-A052768; 
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00202871037; DATA DE 
APREENSÃO: 21/12/2016; 

0027  PLACA: EEP3453; CHASSI: 9BGRM69809G159057; MOTOR: M80075266; 



GM/PRISMA MAXX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00973735813; DATA DE 
APREENSÃO: 06/01/2017; 

0028  
PLACA: FZH5430; CHASSI: 9C2KC1680FR525417; MOTOR: KC16E8-F525417; 
HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01023189744; DATA DE 
APREENSÃO: 22/03/2017; 

0031  
PLACA: BXP0492; CHASSI: 9C2JC30708R757265; MOTOR: JC30E7-8757265; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00116221356; DATA DE 
APREENSÃO: 17/12/2016; 

0047  
PLACA: EBK3670; CHASSI: 8AGSA19909R129748; MOTOR: P65051403; I/GM 
CLASSIC LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00120617820; DATA DE APREENSÃO: 
05/11/2016; 

0048  
PLACA: FMW3019; CHASSI: 9C2KC2500GR009663; MOTOR: KC25E0-G009667; 
HONDA/CG 160 START; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01090607730; DATA DE 
APREENSÃO: 23/03/2017; 

0052  
PLACA: EWM0927; CHASSI: 9BD17164LC5798257; MOTOR: 310A1011*0576482*; 
FIAT/PALIO FIRE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00382756835; DATA DE 
APREENSÃO: 04/01/2017; 

0082  
PLACA: DTW2035; CHASSI: 9BD27803A87010608; MOTOR: 178F3011*7630770*; 
FIAT/STRADA FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00925271950; DATA DE 
APREENSÃO: 22/02/2017; 

0083  
PLACA: BXP0520; CHASSI: 9CDCF47AJ9M058232; MOTOR: F472-BR158232; 
JTA/SUZUKI AN125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00118138332; DATA DE 
APREENSÃO: 13/02/2017; 

0102  
PLACA: ETT4127; CHASSI: 9BD27805MD7693413; MOTOR: 310A2011*1581956*; 
FIAT/STRADA WORKING; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00551548622; DATA DE 
APREENSÃO: 05/05/2017; 

0120  
PLACA: DYW8341; CHASSI: 9C2KC08208R101288; MOTOR: KC08E2-8101288; 
HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00158740769; DATA DE 
APREENSÃO: 29/04/2017; 

0160  
PLACA: CDO1059; CHASSI: 9C2KC08108R205789; MOTOR: KC08E1-8205789; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00975129422; DATA DE 
APREENSÃO: 28/12/2016; 

0162  
PLACA: DSN1548; CHASSI: 9BFBLZGDA6B579366; MOTOR: C4C6579366; 
FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00877073260; DATA DE APREENSÃO: 
12/04/2017; 

0169  
PLACA: BZZ9801; CHASSI: 9C2KC1670BR356024; MOTOR: KC16E7-B356024; 
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00309285615; DATA DE 
APREENSÃO: 30/11/2016; 

0172  
PLACA: ENM1052; CHASSI: 9BFZK53A0AB173001; MOTOR: SMRBA173001; 
FORD/KA FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00184431972; DATA DE APREENSÃO:
08/03/2017; 

0189  
PLACA: ESZ5428; CHASSI: 9C2KC1670DR485692; MOTOR: KC16E7-D485692; 
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00586133879; DATA DE 
APREENSÃO: 03/01/2016; 

0195  
PLACA: CXG3446; CHASSI: 5E11AJC188172; MOTOR: 8J0425A3; GM/CHEVETTE; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00434730297; DATA DE APREENSÃO: 21/10/2016; 

0196  
PLACA: CRF9719; CHASSI: 9BD178236X0911294; MOTOR: SEM ACESSO; 
FIAT/PALIO ELX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00720939658; DATA DE 
APREENSÃO: 06/01/2017; 



0205  
PLACA: BQL2209; CHASSI: 5E11AHC102975; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00388075015; DATA DE APREENSÃO:
21/09/2016; 

0211  
PLACA: CAS1138; CHASSI: BA957290; MOTOR: BF663794; VW/BRASILIA; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00400479249; DATA DE APREENSÃO: 08/10/2016; 

0222  
PLACA: CVK1296; CHASSI: 147A0286791; MOTOR: 127A2011-0843491; FIAT/FIAT 
147 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00368723143; DATA DE APREENSÃO: 
23/03/2017; 

0240  
PLACA: CAE5990; CHASSI: ZFA160000S2750144; MOTOR: 160E2011*9304742*; 
IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00631950761; DATA DE 
APREENSÃO: 28/04/2017; 

0244  
PLACA: CHY9792; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT056902; MOTOR: UD086238; VW/GOL 
GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00427353416; DATA DE APREENSÃO: 17/02/2017; 

0246  
PLACA: DEY4868; CHASSI: 9BD17146232244013; MOTOR: SEM ACESSO; 
FIAT/PALIO FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00794803105; DATA DE 
APREENSÃO: 30/11/2016; 

0250  
PLACA: CBC8614; CHASSI: ZFA160000S5130957; MOTOR: 160E2011-9383711; 
IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00638661838; DATA DE 
APREENSÃO: 23/12/2014; 

0255  
PLACA: AFS9843; CHASSI: 9BGTC11UKKC136520; MOTOR: 2J128PA; 
GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00552689750; DATA DE APREENSÃO:
04/01/2017; 

0261  
PLACA: BIF8743; CHASSI: BY049704; MOTOR: SEM ACESSO; VW/GOL; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00408194448; DATA DE APREENSÃO: 08/12/2016; 

0276  
PLACA: EOM0447; CHASSI: 9BD17106LB5681070; MOTOR: 310A1011*9687833*; 
FIAT/PALIO FIRE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00233576053; DATA DE 
APREENSÃO: 17/03/2017; 

0279  
PLACA: DFX6458; CHASSI: 9BD15822524349193; MOTOR: 178D9011*5330184; 
FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00774691310; DATA DE 
APREENSÃO: 19/12/2015; 

0288  
PLACA: BUE0462; CHASSI: BJ200926; MOTOR: BF508400; VW/VW FUSCA 1300; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00379330857; DATA DE APREENSÃO: 19/12/2016; 

0299  
PLACA: DEZ8655; CHASSI: 9BD15822524309533; MOTOR: 178D9011*5241320*; 
FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00766785998; DATA DE 
APREENSÃO: 21/11/2016; 

0322  
PLACA: BUG2071; CHASSI: 9BD14600003143289; MOTOR: 127A011-2423002; 
FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00261812254; DATA DE 
APREENSÃO: 05/05/2017; 

0327  
PLACA: CWK0974; CHASSI: 9BFZZZGDAWB600360; MOTOR: C4BW600360; 
FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00700214232; DATA DE APREENSÃO: 
02/05/2017; 

0330  
PLACA: KCS3189; CHASSI: 9BGJK11TLKB000854; MOTOR: 20LVH-31029419; 
GM/MONZA SL/E 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00122247744; DATA DE 
APREENSÃO: 09/03/2017; 

0334  
PLACA: CBH5753; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT034467; MOTOR: UP066796; VW/GOL 
PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00358845068; DATA DE APREENSÃO: 
26/12/2016; 

0369  PLACA: COZ0722; CHASSI: 9BD146058V5951510; MOTOR: 146A7011-5220448; 
FIAT/UNO MILLE SX YOUNG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00683286480; DATA DE 



APREENSÃO: 14/04/2015; 

0402  
PLACA: CTQ1508; CHASSI: 9BD185245W7002663; MOTOR: 182A1011*0914654*; 
FIAT/MAREA HLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00701162112; DATA DE 
APREENSÃO: 30/12/2016; 

0419  
PLACA: DDB9439; CHASSI: 9BGRD08Z01G159681; MOTOR: DJ0051233; 
GM/CELTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00763874736; DATA DE APREENSÃO: 
17/12/2016; 

0430  
PLACA: CBH6050; CHASSI: 9BG5JK11ZGB043539; MOTOR: SP0043373; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00364932511; DATA DE 
APREENSÃO: 13/06/2015; 

0437  
PLACA: BZP5344; CHASSI: 9BFZZZ33ZPP040501; MOTOR: UR073104; 
FORD/VERSAILLES 2.0 GHIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00617860203; DATA DE 
APREENSÃO: 19/03/2017; 

0442  
PLACA: CXD1820; CHASSI: 9BD178858W0719266; MOTOR: 178A8011*8475980*; 
FIAT/PALIO WEEKEND STILE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00705480127; DATA DE
APREENSÃO: 08/04/2017; 

0444  
PLACA: BPU5002; CHASSI: 9BWZZZ55ZPB305593; MOTOR: USB001297; 
VW/LOGUS GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00610094416; DATA DE APREENSÃO:
30/04/2017; 

0447  
PLACA: BHO6189; CHASSI: 9BFZZZ33ZMP029226; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; FORD/VERSAILLES 2.0 GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00602968518; DATA DE APREENSÃO: 09/03/2017; 

0463  
PLACA: BIM9997; CHASSI: 9BFBXXLBAHBS81360; MOTOR: 074339; 
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00389857670; DATA DE 
APREENSÃO: 30/01/2016; 

0464  
PLACA: BIF7438; CHASSI: 9BWZZZ30ZLP219918; MOTOR: UD018569; VW/PARATI 
CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00435619047; DATA DE APREENSÃO: 12/01/2017; 

0506  
PLACA: BQH7914; CHASSI: 9BD146000P5034206; MOTOR: 146C4011*3741698*; 
FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00611244764; DATA DE 
APREENSÃO: 16/12/2016; 

0524  
PLACA: COA4759; CHASSI: 9BWZZZ32ZDP003700; MOTOR: BR164755; 
VW/PASSAT LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00372718116; DATA DE APREENSÃO: 
06/11/2013; 

0533  
PLACA: BKC6464; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB436845; MOTOR: 1621055; 
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00617320659; DATA DE 
APREENSÃO: 14/04/2017; 

0538  
PLACA: DUT1590; CHASSI: 93YLM2M1H7J853580; MOTOR: K4MV768-Q006213; 
RENAULT/MEGANESD EXPR 16; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00922020809; DATA 
DE APREENSÃO: 18/11/2015; 

0560  
PLACA: BHI2753; CHASSI: 9BGJL69YKKB043575; MOTOR: 20YVH-31088217; 
GM/MONZA CLASSIC SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00421695579; DATA DE 
APREENSÃO: 12/04/2017; 

0568  
PLACA: HVV5169; CHASSI: 3VW1931HXVM711206; MOTOR: ADC064802; IMP/VW 
GOLF GLX 2.0 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00162587244; DATA DE 
APREENSÃO: 22/09/2016; 

0595  
PLACA: DDJ2029; CHASSI: 9BGSC08Z01C117024; MOTOR: NM0067766; 
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00738406643; DATA DE 
APREENSÃO: 08/04/2017; 

0597  PLACA: DBF0037; CHASSI: 93YLB06251J227397; MOTOR: -; RENAULT/CLIO RT 1.0



16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00756161967; DATA DE APREENSÃO: 27/04/2017; 

0598  
PLACA: BRO9220; CHASSI: 9BG5VP15DFB103676; MOTOR: 4JK124ZE; 
GM/CARAVAN COMODORO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00353958344; DATA DE 
APREENSÃO: 03/12/2016; 

0627  
PLACA: EHK6997; CHASSI: 9C2KC1610AR024272; MOTOR: KC16E1-A024272; 
HONDA/CG150 TITAN MIX KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00193749483; DATA 
DE APREENSÃO: 01/05/2015; 

0662  
PLACA: EOX3974; CHASSI: 95VCA1B299M004556; MOTOR: C3B9004694; 
DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00250465175; DATA DE 
APREENSÃO: 02/01/2017; 

0679  
PLACA: HYS6250; CHASSI: 9C2JC30103R102110; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00818705248; DATA DE 
APREENSÃO: 25/12/2016; 

0680  
PLACA: DCN1017; CHASSI: 9C2HA07101R215146; MOTOR: HA07E-1215146; 
HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00754462030; DATA DE 
APREENSÃO: 01/01/2017; 

0681  
PLACA: DTL1646; CHASSI: 9C2JC30706R943464; MOTOR: JC30E7-6943464; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00894486837; DATA DE 
APREENSÃO: 12/12/2016; 

0699  
PLACA: CTY9364; CHASSI: 9C2JC30101R096203; MOTOR: JC30E1-1096203; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00754486770; DATA DE 
APREENSÃO: 27/02/2017; 

0701  
PLACA: DTO1428; CHASSI: 9C2JC30707R063655; MOTOR: JC30E7-7063655; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00906195594; DATA DE 
APREENSÃO: 27/01/2017; 

0716  
PLACA: BRV0624; CHASSI: 9CDNF41LJ8M205301; MOTOR: F466-BR262514; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00970108613; DATA DE 
APREENSÃO: 16/06/2014; 

0738  
PLACA: BXP0086; CHASSI: 9CDNF41AJ8M058238; MOTOR: F401-BR164232; 
JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00964451468; DATA DE 
APREENSÃO: 21/07/2016; 

0746  
PLACA: DVV1805; CHASSI: 93FST12577M000474; MOTOR: 156FMI-2*61360680*; 
KASINSKI/SETA 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00911347801; DATA DE 
APREENSÃO: 31/05/2016; 

0759  
PLACA: DBR1188; CHASSI: 9C2JC30103R039816; MOTOR: JC30E1-3039816; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00789969408; DATA DE 
APREENSÃO: 06/09/2015; 

0770  
PLACA: DGH3140; CHASSI: 9C2MC35002R045417; MOTOR: MC35E-2045417; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00785762531; DATA DE 
APREENSÃO: 08/01/2017; 

0779  
PLACA: DHM8486; CHASSI: 9C2JC30103R155729; MOTOR: JC30E1-3155729; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00796246254; DATA DE 
APREENSÃO: 29/01/2017; 

0805  
PLACA: CJW9982; CHASSI: 9C2JC250WVR045739; MOTOR: JC25E-W045739; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00689076002; DATA DE 
APREENSÃO: 28/02/2017; 

0809  
PLACA: DLH8078; CHASSI: 9C2JC30104R034187; MOTOR: JC30E1-4034187; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00816187541; DATA DE 
APREENSÃO: 12/12/2016; 



0812  
PLACA: CTN2870; CHASSI: 9C2HA0700XR028193; MOTOR: HA07E-X028193; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00712501380; DATA DE 
APREENSÃO: 08/04/2017; 

0814  
PLACA: FNY5909; CHASSI: 9C2NC4910ER026695; MOTOR: NC49E1-E026695; 
HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01023889185; DATA DE 
APREENSÃO: 19/01/2017; 

0815  
PLACA: CFV5419; CHASSI: 9C2JC250VVR102180; MOTOR: JC25E-V102180; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00675365260; DATA DE 
APREENSÃO: 14/04/2017; 

0828  
PLACA: DOX8884; CHASSI: 9C6KE093070009407; MOTOR: E385E-009294; 
YAMAHA/XTZ 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00901314234; DATA DE 
APREENSÃO: 06/02/2017; 

0832  
PLACA: DJW5221; CHASSI: 9C2HA07003R055289; MOTOR: HA07E-3055289; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00809292076; DATA DE 
APREENSÃO: 09/01/2017; 

0842  
PLACA: DHE0482; CHASSI: 9C2HA07003R070132; MOTOR: HA07E-3070132; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00810431254; DATA DE 
APREENSÃO: 13/01/2017; 

0849  
PLACA: DJU3330; CHASSI: 9C2JC30104R066183; MOTOR: JC30E1-4066183; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00825542952; DATA DE 
APREENSÃO: 31/12/2016; 

0868  
PLACA: DHL8200; CHASSI: 9C6KE043030014840; MOTOR: E337E-026286; 
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00809875888; DATA DE 
APREENSÃO: 18/11/2015; 

0869  
PLACA: DJV6237; CHASSI: 9C2JC30103R245715; MOTOR: JC30E1-3245715; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00833673564; DATA DE 
APREENSÃO: 07/02/2017; 

0878  
PLACA: CTN8929; CHASSI: 9C6KE0100Y0014860; MOTOR: E308E-013538; 
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00745534031; DATA DE 
APREENSÃO: 01/05/2017; 

0898  
PLACA: CTE1983; CHASSI: 9C6KE010020067058; MOTOR: E308E-083198; 
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00795017731; DATA DE 
APREENSÃO: 08/01/2015; 

0902  
PLACA: CQS8210; CHASSI: 9C2HA070XWR013997; MOTOR: HA07E-X013997; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00710620586; DATA DE 
APREENSÃO: 23/12/2016; 

0911  
PLACA: BSO4284; CHASSI: 9C2JC2501SRS37337; MOTOR: JC25E-SS37337; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00636476553; DATA DE 
APREENSÃO: 28/01/2017; 

0943  
PLACA: BXP5031; CHASSI: 9C2KC08108R131095; MOTOR: KC08E1-8131095; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00966628063; DATA DE 
APREENSÃO: 27/11/2015; 

0946  
PLACA: HFI7127; CHASSI: 9C6KE1220A0090735; MOTOR: E3D1E-090738; 
YAMAHA/FACTOR YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00184806585; DATA DE 
APREENSÃO: 06/09/2015; 

0951  
PLACA: BSJ2933; CHASSI: 9C2JC250VTR040037; MOTOR: JC25E-V040037; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00664777821; DATA DE 
APREENSÃO: 21/11/2015; 

0968  PLACA: DCN2152; CHASSI: 9C6KE010020050421; MOTOR: E308E-052762; 



YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00775644188; DATA DE 
APREENSÃO: 06/05/2015; 

0970  
PLACA: DKL1439; CHASSI: 9C2KD02305R008283; MOTOR: KD02E3-5008283; 
HONDA/NXR150 BROS ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00856520055; DATA DE 
APREENSÃO: 15/04/2017; 

0983  
PLACA: DNG0191; CHASSI: 9C2KC08105R871091; MOTOR: KC08E1-5871091; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00862004080; DATA DE 
APREENSÃO: 14/12/2016; 

0992  
PLACA: EHR8604; CHASSI: 9C2NC4310AR016705; MOTOR: NC43E1-A016705; 
HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00157707920; DATA DE 
APREENSÃO: 14/06/2015; 

0998  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO 03 CARROS, 03 
MOTOS LOTE 1019 AO 1024; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:
; 

1020  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ULA001241; VW/GOL; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 09/02/2017; 

1021  
PLACA: CCJ9267; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP067288; MOTOR: BW056700; 
VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00372428550; DATA DE 
APREENSÃO: 29/01/2014; 

1022  
PLACA: CPK9032; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP054957; MOTOR: BW041934; 
VW/VOYAGE S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00372433545; DATA DE APREENSÃO:
18/10/2015; 

1023  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 11/03/2017; 

1024  
PLACA: DXO2296; CHASSI: LAAAJKJG570000316; MOTOR: 156FM-2*2007001530; 
I/TRAXX JH125 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00923542159; DATA DE 
APREENSÃO: 14/06/2015; 

1025  
PLACA: DOZ0542; CHASSI: 9C6KE044050107223; MOTOR: E338E-106130; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00864040652; DATA DE 
APREENSÃO: 21/11/2015; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

JAGUARIÚNA, 22 de Junho de 2017

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE JAGUARIÚNA
	96 LOTES

